Zoznam objednavok - jul 2025

datum ;
v . . . . , . . . . > hodnota zakazky bez
Cislo objednavky popis objednaného plnenia vyhotovenia nazov firmy 1CO DPH
objednavky

52/2025 Vrecia na odpad 1.7.2025]ATRIO PLUS, s.r.o. 36844781 3792,80
53/2025 Stavebny material 3.7.2025]STAR, spol. s.r.o. 18048943 12,11
54/2025 Kanceldarske potreby 9.7.2025]Ing.Peter Gersi - GC Tech. 36880574 735,21
55/2025 Stavebny material 16.7.2025|STAR, spol. s.r.o. 18048943 128,45
56/2025 Vodoinstala¢ny material 16.7.2025]TOVA spol. s r.o. 30998492 49,76
57/2025 Vodoinstalacny material 16.7.2025|TOVA spol. s r.o. 30998492 180,08
58/2025 Tonery 16.7.2025]TOWDY s.r.o. 44801777 435,00
59/2025 Cistiace prostriedky 18.7.2025|PhDr.Gabriela Spisakova-Majster Papier 33768897 279,97
60/2025 Patologické vaky 25.7.2025|Stefan Polacek - POLA 37712071 270,00
148/2025 barania krv 18.6.2025]KRIGO, Liptovsky Mikulas 52384217 101,30
149/2025 diagnostika 5 2.6.2025|EUROLAB LAMBDA, Trnava 35869429 737,03
150/2025 diagnostika 2 2.6.2025]BIO G, Bratislava 34123415 1417,50
151/2025 diagnostika 65 3.6.2025|RONER, Bratislava 35860537 1665,14
152/2025 diagnostika 66 3.6.2025|RONER, Bratislava 35860537 59,68
153/2025 diagnostika 67 3.6.2025|RONER, Bratislava 35860537 3723,46
154/2025 diagnostika 68 3.6.2025|RONER, Bratislava 35860537 161,74
155/2025 diagnostika 69 6.6.2025|RONER, Bratislava 35860537 4731,18
156/2025 diagnostika 70 6.6.2025]RONER, Bratislava 35860537 171,12
157/2025 diagnostika 71 6.6.2025|RONER, Bratislava 35860537 2101,34
158/2025 laboratérny material 22 9.6.2025]AGENTURA HARMONY, Nitra 31424953 454,65
159/2025 laboratérny materidl 23 9.6.2025]BIO G, Bratislava 34123415 1097,38
161/2025 diagnostika 72 16.6.2025|RONER, Bratislava 35860537 1404,70
162/2025 diagnostika 73 16.6.2025]RONER, Bratislava 35860537 1473,35
163/2025 diagnostika 74 16.6.2025|RONER, Bratislava 35860537 14,87
164/2025 diagnostika 9 16.6.2025|EUREX MIDECA, Zilina 36392944 53,76
165/2025 diagnostika 4 17.6.2025|]EUROLAB LAMBDA, Trnava 35869429 333,92
166/2025 diagnostika 7 18.6.2025|EUROLAB LAMBDA, Trnava 35869429 945,79
138/2025 diagnostika 60 22.5.2025|RONER, Bratislava 35860537 3748,78
146/2025 diagnostika 17 28.5.2025|MED SOLUTIONS, Bratislava 50434900 128,77
167/2025 diagnostika 75 23.6.2025|RONER, Bratislava 35860537 978,41
168/2025 diagnostika 76 23.6.2025|RONER, Bratislava 35860537 680,54
169/2025 diagnostika 77 23.6.2025|RONER, Bratislava 35860537 921,06
170/2025 diagnostika 78 23.6.2025|RONER, Bratislava 35860537 361,72
171/2025 diagnostika 20 25.6.2025|MED SOLUTIONS, Bratislava 50434900 1155,03
172/2025 diagnostika 21 25.6.2025]MED SOLUTIONS, Bratislava 50434900 2195,90
173/2025 diagnostika 79 30.6.2025|RONER, Bratislava 35860537 966,17
174/2025 diagnostika 80 30.6.2025|RONER, Bratislava 35860537 25,54
175/2025 diagnostika 81 30.6.2025|RONER, Bratislava 35860537 2583,20
176/2025 diagnostika 82 30.6.2025]RONER, Bratislava 35860537 208,13
177/2025 diagnostika 22 10.7.2025|MED SOLUTIONS, Bratislava 50434900 63,05




178/2025
180/2025

21/2025 zn.
22/2025 zn.
26/2025 zn.
27/2025 zn.
28/2025 zn.
29/2025 zn.
30/2025 zn.

NL-237
NL-238
NL-239
NL-240
NL-241
NL-242
NL-243
NL-244
NL-245
NL-246
NL-247
NL-248
NL-249
NL-250
NL-251
NL-252
NL-253
NL-254
1/7/25
2/7/25
3/7/25
4/7/25
5/7/25
6/7/25
7/7/25
8/7/25
9/7/25
10/7/25
11/7/25
12/7/25
13/7/25
14/7/25
15/7/25
16/7/25
17/7/25
18/7/25
19/7/25
20/7/25

UHT
UHT
UHT
UHT
UHT
UHT
UHT

diagnostika 3

barania krv 27

Pripravky na Upravu vody, IN-D1201 25 kg
Servis zméak¢. Zariadenia Rova 250/9500 SXT
Vydistenie a vyvezenie olejov a tukov z lapaca tukov
Redukény ventil R 22 117 616 DN 25 para, P1 =0.8MPa P2=50 kPa
Oprava chladni¢cky HOPPOINT ARISTON
Nahradne diely na Komextern - 3 cestn ventil DN 32, DN 50
Kontrola a nadstavenie dieselagregatu CKD typ motora S 6 160PN
Kostné implantaty

Zdravotnicky material

Dezinfekcia

Dezinfekcia

Sici material

Sici material

Zdravotnicky material

Zdravotnicky material

Zdravotnicky material

Zdravotnicky material

Infizné roztoky

Zdravotnicky material

Vlozky poérodnicke

Tampony vyterové

Zdravotnicky material

Odberovy material

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Méso, masové vyrobky

Maso, masoveé vyrobky

Méso, masové vyrobky

Pekarenské vyrobky

Pekarenské vyrobky

Maso, masové vyrobky

Méso, masové vyrobky

Mlie¢ne vyrobky

Zelenina, ovocie

Pekarenské vyrobky

Pekarenské vyrobky

Zelenina, ovocie

Pekarenské vyrobky

Mrazené vyrobky

Pekarenské vyrobky

Masové vyrobky

Hruby tovar

Pekarenské vyrobky

Pekarenské vyrobky

Maso, masové vyrobky

7.7.2025
11.7.2025
24.6.2025
24.6.2025

1.7.2025

7.7.2025

7.7.2025

9.7.2025
25.7.2025

8.7.2025
14.7.2025
15.7.2025
17.7.2025
17.7.2025
17.7.2025
17.7.2025
21.7.2025
21.7.2025
22.7.2025
22.7.2025
22.7.2025
23.7.2025
23.7.2025
25.7.2025
28.7.2025
29.7.2025
29.7.2025

1.7.2025

1.7.2025

1.7.2025

1.7.2025

1.7.2025

2.7.2025

2.7.2025

2.7.2025

2.7.2025

2.7.2025

3.7.2025

4.7.2025

4.7.2025

7.7.2025

7.7.2025

7.7.2025

8.7.2025

7.7.2025

8.7.2025

9.7.2025

PULI MEDICAL, Ivanka pri Dunaji

KRIGO, Liptovsky Mikulas

Instala ST s.r.0. Gen. M.R. Stefanika 384/27, 916 01 Stara Tura
Indtala ST s.r.0. Gen. M.R. Stefanika 384/27, 916 01 Stara Tura
BIOSERVIS - Komplet s.r.o, Hviezdoslavova 469/54, 905 01 Senica
ARMETAL s.r.o. &Kralovska 821/14, 927 01 Sala

IM elektro s.r.o. Sportova 11, 915 01 Nové Mesto nad Vahom
METROP s.r.o. Otrokovockd 4133/13, 01841 Nova Dubnica
SAPAL TRADE, s.r.0. &.p. 337, 268 01 Tlustice, Ceska republika
Beznoska Slovakia s.r.o.

Intravena s.r.o.

Ecolab Gesellschaft mbh

Hartmann-Rico spol.s.r.o.

Unimedica s.r.o.

Mediko s.r.o.

Lohman Rauscher s.r.o.

Steripak s.r.o.

Dahlhausen sk s.r.o.

Vidra a spol.s.r.o.

B.Braun Medical s.r.o.

Medis Nitra s.r.o.

Perfect Distrib.a.s.

Dispolab Zilina s.r.o.

KM Media s.r.o.

Sarstedt s.r.o.

Beznoska Slovakia s.r.o.

Beznoska Slovakia s.r.o.

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Kopaniciarska lekaren

Myjavskd pekaren

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Mabonex Piestany

Pamfruit Topol¢any

Myjavska pekaren

Myjavskd pekaren

Pamfruit Topol¢any

Myjavskd pekaren

Bidfood, NMnV

Myjavskd pekaren

Svaman Myjava

Mabonex Piestany

Kopaniciarska lekaren

Myjavska pekaren

Pozana Zvolen

31344399
52384217
44748213
44748213
36225479
44704895
47137622
46790144
27383130
35750936
31717802
31342213
31351361
44962983
31402917
31347827
35800437
36313564
31589561
31350780
36531774
47719150
31625746
44879806
31359825
35750936
35750936
50909142
50909142
50909142

610721
34135278
50909142
50909142
31428819
51801671
34135278
34135278
51801671
34135278
34152199
34135278
31103511
31428819

610721
34135278
50909142

222,02

72,00
315,00
350,00
416,50

90,00

1576,00
84,18
309,12
378,30
1367,00
1341,63
1402,94
186,28
642,80
3952,18
1130,30
353,36
114,80
176,84
2663,90
2168,31
145,00
2120,00
100,97
55,45
158,29
12,85
55,27
40,19
64,78
1057,48
203,50
28,91
141,57
66,50
55,65
562,11
22,35
32,20
1363,04
12,85
75,60
57,99




21/7/25
22/7/25
23/7/25
24/7/25
25/7/25
26/7/25
27/7/25
28/7/25
29/7/25
30/7/25
31/7/25
32/7/25
33/7/25
34/7/25
35/7/25
36/7/25
37/7/25
38/7/25
39/7/25
40/7/25
41/7/25
42/7/25
43/7/25
44/7/25
45/7/25
46/7/25
47/7/25
48/7/25
49/7/25
50/7/25
51/7/25
52/7/25
53/7/25
54/7/25
55/7/25
56/7/25
57/7/25
58/7/25
59/7/25
60/7/25
61/7/25
62/7/25
63/7/25
64/7/25
65/7/25
66/7/25
67/7/25

Méso, masové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Méso, masové vyrobky
Madso, masové vyrobky
Méso, masové vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Pekarenské vyrobky
Zelenina, ovocie
Pekarenské vyrobky
Zelenina, ovocie
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Mésové vyrobky
Zelenina, ovocie
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Maso, masové vyrobky
Méso, masové vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Maso, masové vyrobky
Zelenina + ovocie
Zelenina + ovocie
Pekarenské vyrobky
Méso, masové vyrobky
Maso, masoveé vyrobky
Hruby tovar
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Mrazené vyrobky
Pekarenské vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Pekarenské vyrobky
Maso, masové vyrobky
Méso, masové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Méso, masové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Méso, masové vyrobky
Pekarenské vyrobky
Zelenina + ovocie
Mlie¢ne vyrobky
Mliecne vyrobky
Pekarenské vyrobky

9.7.2025

9.7.2025

9.7.2025

9.7.2025

9.7.2025

9.7.2025

9.7.2025

9.7.2025

9.7.2025
10.7.2025
11.7.2025
11.7.2025
11.7.2025
14.7.2025
14.7.2025
15.7.2025
15.7.2025
16.7.2025
16.7.2025
16.7.2025
16.7.2025
16.7.2025
16.7.2025
17.7.2025
17.7.2025
17.7.2025
17.7.2025
17.7.2025
17.7.2025
18.7.2025
18.7.2025
18.7.2025
21.7.2025
21.7.2025
22.7.2025
23.7.2025
23.7.2025
23.7.2025
23.7.2025
23.7.2025
23.7.2025
23.7.2025
24.7.2025
24.7.2025
24.7.2025
24.7.2025
24.7.2025

Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Mabonex Piestany
Mabonex Piestany
Myjavska pekdren
Pamfruit Topolcany
Myjavska pekdren
Pamfruit Topolcany
Myjavska pekdren
Myjavska pekaren
Myjavska pekdren
Svaman Myjava
Pamfruit Topol¢any
Myjavska pekaren
Kopaniciarska lekaren
Myjavska pekaren
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Mabonex Piestany
Mabonex Piestany
Pozana Zvolen
Pamfruit Topol¢any
Pamfruit Topol¢any
Myjavska pekaren
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Mabonex Piestany
Myjavska pekaren
Myjavskd pekaren
Bidfood

Myjavskd pekaren
Mabonex Piestany
Myjavskd pekaren
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Myjavska pekaren
Pamfruit Topol¢any
Mabonex Piestany
Mabonex Piestany
Myjavska pekaren

50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
31428819
31428819
34135278
51801671
34135278
51801671
34135278
34135278
34135278
31103511
51801671
34135278

610721
34135278
50909142
50909142
31428819
31428819
50909142
51801671
51801671
34135278
50909142
50909142
31428819
34135278
34135278
34152199
34135278
31428819
34135278
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
34135278
51801671
31428819
31428819
34135278

46,76
62,68
91,03
188,47
86,93
403,89
297,40
24,80
208,00
33,05
125,00
98,96
32,85
20,10
36,30
110,00
55,50
12,86
29,02
96,20
56,40
170,29
320,03
62,06
245,40
100,00
32,95
167,52
165,80
769,65
110,99
23,95
878,82
16,20
51,12
108,26
29,50
67,28
60,29
122,29
201,63
37,40
47,00
377,50
225,33
352,71
38,80




68/7/25
69/7/2025
70/7/25
71/7/25
72/7/25
73/7/25
74/7/25
75/7/25
76/7/25
77/7/25
78/7/25
79/7/25
80/7/25
81/7/25
82/7/25
83/7/25
84/7/25
85/7/25
21/OPR
20/OPR
23/OPR
24/OPR
28/OPR
29/0PR
NEPT099
NEPT100
NEPT101
NEPT102
NEPT103
NEPT104
NEPT105
NEPT106
NEPT107
NEPT108
NEPT109
NEPT110
NEPT111
NEPT112
NEPT113
NEPT114

Zelenina + ovocie

Pekarenské vyrobky

Pekarenské vyrobky

Hruby tovar

Pekarenské vyrobky

Pekarenské vyrobky

Pekarenské vyrobky

Mlie¢ne vyrobky

Mlie¢ne vyrobky

Hruby tovar

Méso, masové vyrobky

Madso, masové vyrobky

Méso, masové vyrobky

Zelenina + ovocie

Méso, masové vyrobky

Maso, méasové vyrobky

Méso, masové vyrobky

Pekarenské vyrobky

Kontrola a Cistenie kominov, dymovodov
Kontrola poZziarnych klapiek

OP a OS tlakovych zariadeni

Roc¢nd kontrola EPS a HSP

Medicinalne plyny

Medicinélne plyny

BTK zariadeni AURA

Spotrebny materidl Upravovria vody
Oprava USG pristroja MyLAB

Ochranné prostriedky pre RTG pracovisko
Senzor + penové manzety pre inkubator
Grasper , klieste

Oprava pristrojov AURA na OAIM
Softvérové Upravy v systéme HOUR
Servisna prehliadka RTG zariadenia X-TWIN
Kalibracia ECHO SCREEN

Kalibracia snimacov teploty

Oprava operacnych stolov

Oprava Upravovne vody

Elektfody VAPR artroskopia

Spotrebny material elketrddy, kable, .. Lapro.

Chirurgické nastroje - operacka

25.7.2025
25.7.2025
25.7.2025
26.7.2025
28.7.2025
29.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
31.7.2025
31.7.2025
31.7.2025
31.7.2025
30.5.2025
14.5.2025

5.6.2025

6.6.2025

1.7.2025

9.7.2025

3.7.2025

4.7.2025

9.7.2025

9.7.2025

9.7.2025
11.7.2025
15.7.2025
15.7.2025
15.7.2025
15.7.2025
21.7.2025
21.7.2025
24.7.2025
24.7.2025
24.7.2025
25.7.2025

Pamfruit Topol¢any

Myjavskd pekdren

Myjavska pekaren

Mabonex Piestany

Myjavska pekaren

Myjavska pekaren

Myjavska pekaren

Mabonex Piestany

Mabonex Piestany

Mabonex Piestany

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pamfruit Topol¢any

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Myjavska pekaren

Mario Svacho - Euro Com, Moravské Lieskové
PROFIS, s.r.o. Holi¢

REVYT Kandela Denis, Bratislava
World Net, s.r.o. Prievidza

Air Products Slovakia, s.r.o.

Air Products Slovakia, s.r.o.
CHIRANA and DENTAL COMPANY a.s.
AQUA OSMOTIC s.r.o.
WEGA-MS s.r.o

PHARMA GROUP a.s.

EMDs.r.o.

MG-SLOVAKIA s.r.0.

CHIRANA and DENTAL COMPANY a.s.
HOUR s.r.o.

MEDIXRAY s.r.o.

DARTIN Slovensko s.r.o.

SLM s.r.o.

Milan Baca

BMT s.r.o.

NEXTMED s.r.o.

HSC MEDICAL s.r.0.
MG-SLOVAKIA s.r.o.

51801671
34135278
34135278
31428819
34135278
34135278
34135278
31428819
31428819
31428819
50909142
50909142
50909142
51801671
50909142
50909142
50909142
34135278
43405312
34103201
44334877
44519974
35755326
35755326
36322300
04763084
35842865
36005908
44378726
48027073
36322300
31586163
34109188
31676936
35830972
30970865
31444571
46256784
35906570
48027073

120,00
110,87
36,00
34,15
22,87
63,58
28,10
661,57
286,34
41,73
41,30
19,16
31,09
495
156,85
97,38
203,61
52,90
136,59
127,00
1 680,00
2629,95
213,20
313,80
3330,00
388,36

580,00
300,00
1795,00
2286,00
563,00

490,88

171,65
504,00
304,60
636,33
1650,00




